
Zarządzenie Nr 71/2021 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 6 sierpnia 2021 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2021 rok  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ust. 3, art. 258 ust. 1 ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

26 357 zł. 
II. Plan wydatków po zmianach wynosi 38 556 344 zł. ogółem, w tym wydatki bieżące  

w wysokości 30 284 643 zł., wydatki majątkowe w wysokości 8 271 701 zł.  
i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 71/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 6 sierpnia 2021 r. 
 
 Dokonano przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu  

na kwotę 26 357 zł., w tym m.in.: 

1. na kwotę 14 500 zł. związane z zabezpieczeniem środków na zakup usług promujących 

Gminę Orońsko. 

2. na kwotę 1 150 zł. zabezpieczając środki na wydatki związane z zabezpieczeniem 

środków na pobyt bezdomnych w ośrodkach, noclegowniach. 

3. na kwotę 10 707 zł. związane z funkcjonowaniem Klubu Senior+. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 6 sierpnia 2021 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 287 058,00 0,00 3 287 058,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 950,00 0,00 66 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 -500,00 200,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -12 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 14 000,00 59 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 197 206,00 0,00 1 197 206,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 247 951,00 -300,00 247 651,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -300,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 150,00 -850,00 35 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -350,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

85295 Pozostała działalność 181 080,00 1 150,00 182 230,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -399,00 401,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 198,00 802,00 19 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 850,00 -4 850,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 680,00 70 680,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 375,00 375,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 327,00 -1 458,00 869,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 38 556 344,00 0,00 38 556 344,00

BeSTia Strona 1 z 1


